
Zarządzenie nr 15a/2021/2022
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie 

z dnia 12 października 2021 r.

Na  podstawie  art.  51  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082.), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów,
turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036.) i rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje;

§ 1.

Powołuję  komisje  konkursowe  do  przeprowadzenia  II  stopnia  (szkolnego)  konkursów
przedmiotowych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie.

1. Konkurs z języka polskiego, 
komisja w składzie: 
przewodnicząca - p. Edyta Mastalerz ,                        
członek komisji-  p. Agnieszka Mastalerz.

 Konkurs odbędzie się w dniu 18.11.2021  r. o godz. 9:00 w bibliotece szkolnej;

2. Konkurs z matematyki, komisja w składzie: 
przewodnicząca -p. Edyta Nowak ,
członek komisji -  p. A. Dziarmaga-Działyńska,
członek komisji – p. Edyta Mastalerz 

Konkurs odbędzie się w dniu 19.11.2021 r.  o godz. 9:00  w bibliotece szkolnej; 

3. Konkurs z języka angielskiego, komisja w składzie: 
przewodnicząca - p. Justyna Deryng,                    
członek komisji - p. Edyta Mastalerz,
członek komisji – p. Joanna Basik

Konkurs odbędzie się w dniu 22.11.2021 r. o godz. 9:00 w bibliotece szkolnej ;

4.  Konkurs z fizyki, komisja w składzie: 
przewodnicząca komisji - p. Edyta Mastalerz,
członek komisji - p. Anna Stajkowska,
członek komisji - p. Edyta Nowak.  

Konkurs odbędzie się w dniu 29.11.2021 r.  o godz. 9:00 w bibliotece szkolnej.

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) Sylwia Szczygłowska
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27

 w Częstochowie 


